
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE 1: 1.1) Comune di Ancona - Direzione Manutenzioni, Frana e

Protezione Civile - Largo XXIV maggio n. 1, 60123 Ancona, Italia ; indirizzo di

pasta elettronica : giorgio.calavalle(@comune.ancona.it ; Direzione

programmazione benie servizi, Bare , appaltie contratti, studie aggiornamenti

normativi- Piazza Benvenuto Stracca n. 2 Ancona ; telefono 071.222.2249 ;

indirizzodipostaelettronica
marinejla.monte(acomune.ancona.it;URLhttD://www.comune.ancona.gov.it ; 1.2)

autoriti ]ocaje ; SEZIONE ll: ll.I.I) OGGETTO : Procedura negoziata ai sensi

dell ' art. 36, comma 2. nett. b) del d.lgs. 50/201 6 e smi, tramite RDO ( richiesta d '

oHerta ) sul m.e.p.a. ( mercato elettronico della p.a. ), per I ' afTidamento dei lavori

di " massa in sicurezza di via Mattei " Ancona CIG : 80777989C7 CUP

E37H19000]80004 ; Categoria Prevalente : OG 3 - Opere stradali ; 11.1.2)

Esecuzione lavori: Ancona ; 11.1.6) AAP:NO; SEZIONE IV:lV.I.I) procedura

negoziata ai sensi dell ' art. 36 comma 2 leu. b) del D.Lgs n. 50/201 6 ; S11:ZIQNE

V: VI) Data di aeaiudicazione : determina dirigenziale n. 357 del 21 .02.2020 ;

V.2) N. SOGGETTI INVITATI : 20 : 1) ANTONELLI EDILTZIA SRL - CF/P.IVA

03786060404, FORLIMPOPOLI (FC) ; 2) ARMONICO ANTONIO - CF

itMNN'rN63B13A399N - p.iVA 01837660644 - ARiANO iRP]NO (AV) ; 3)

B.N.M. COSTRUZIONI SRL - CF#'.IVA 02893040614 - SANT'ARPNO (CE) ;

4) BRIGANTI SOC. COOP. SPA - CFn'.IVA 01614910634 - QUAL,CANO (NA) ;

5) DiViTA PAOLO SRL UNip. - CF#'.rVA 01465200887 - RAGUSA (RG) ; 6)

DO.RO. COSTRUZIONI SRLS - CF#.IVA 04229720612 - CASTEL VOI.TURNO

(CE) ; 7) ECO - SERVICE SIU, - CFn'.WA 014741 70931 - CORDOVADO (PN) ;

8) EDn,CAL siu.s - CF/F'.iVA 03405290788 - SAN NICOLA ARCH,LA (cs) ;
9) FERMI GIUSEPPE BARTOLI GIULIANO & C. SAS - CF#.TVA

00359100401 - SAN CLEMENTE (RN) ; 10) GRAL COSTRUZTONI SRL

CF#.IVA 07981071009 - BRACCIANO (RM) ; 11) GROTTO CALCESTRUZZI

SRL - CF/RIVA 02012640245 - MALO (vi) ; i 2) MARnqi ERMENEGnDO SPA



CF/p.iVA 00973180284 - RUBANO (PD) ; 13) MORANJ SRL - CF#.rVA

o060i 130354 - CAsnqA (RE) ; 14) PAOLA MARTORELLI MAURO & c. SNC -

CF#.l\A 01931600439 - TREIA (MC) ; 15) R3 COSTRUZIONI - CF#.IVA

04355280878 - CATANIA (CT) ; 16) R]CCOBONI ALBERTO - CF

RCCI,RT72E17B042G / P.IVA 02345450346 - COMPIANO (PR) ; 17)

SPARTACUS SRL - CF/P.IVA 02363530995 - GENOVA (GE) ; 18) STEMA SRL -

CFW.IVA 02629860426 - ANCONA (AN) ; 19) GALORE CITTA AMCPS SRL -

CF#.]VA 03624650242 - V]CENZA (V]) ; 20) VENDITTI COSTRUZJONI SRL -

CF/P.IVA Of 540520705 - CAMPOBASSO (CB). N. SOGGETTI OFFERENTI : 2

]) ARMONICO ANTONIO - CF RMNN'lN63B 1 3A399N - P.IVA Of 837660644 -

ARIANO 1RPINO (AV) ; 2) STEMA SRL - CFnlVA 02629860426 - ANCONA

(AN). N. SOGGETTI ESCLUSJ : 0 ; V.3) Aggiudicatario : ARMONICO

ANTON]O - Impresa individuaje Contrada San Tommaso n. 1 0 / b / I Ariano Irpino

(AV) Codice Fiscale RMNNTN63B13A399N -- Partita I.V.A. 01 837660644 ; V4)

Valore iniziale € 148.965,15 oltre J.V.A. di cui€ 3.908,96 oneri di sicurezza cd.

Generalinon soggettia ribasso ; Valore finale € 1 14.079,14 IVA esclusa - avendo

il concorrente oHerto il ribasso del 24,050 % sull'importo dei lavori soggetto a

ribasso - subappalto ammesso nei termini di leggy ; SEZIONE Vl: VI.I) NO;

VI.3.1) Tribunale Amministrativo Regionale Marcie, Via della Loggia 24 - 601 21

Ancona, TEL +39 071.206.946 / 206.956 / 206.979 / 206.978, FAX +39 071.

203.853; V].3.2) terminidicui a]]' art.120 commie e 5 D.Lgs. 104//201 0.

Ancona, li 27 febbraio 2020

11 D

Dott. Ing.


